深圳市盛波光电科技有限公司

2025年货物进口物流服务投标资格预审
申请文件

投标人：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
联系电话：
年月日

目录
（为方便评标人员查阅，投标人自行编制目录。参考如下（包括但不限于））
1、 资格预审申请函
2、 年检合格的营业执照。
3、 企业概况及履约能力说明（至少需包含以下内容）
·公司愿景、使命、价值观、发展规划
·主营业务介绍(包含年度运输量、销售额等)
·组织架构及人员配置
·运输管理模式
4、 车辆及规格清单及行驶证。
5、 公司近两年业绩证明
6、 公司管理制度及流程书面文件。
7、 有效期内的道路运输经营许可证、无船承运业务经营资格登记证等。
8、 其他资料。（申请人认为有必要提供的其他佐证资料。）
9、 法定代表人资格证明
10、 法定代表人授权委托书
11、 企业近3年的无经营异常、无严重违法失信记录
12、 法定代表人、拟委任的项目负责人无行贿犯罪信息

1、资格预审申请函
（招标人名称）：
1、按照资格预审文件的要求，我方（申请人）提交的资格预审申请文件及有关资料，用于你方（招标人）审查我方参加（项目名称）项目竞标资格。
2、我方接受贵方及贵方授权代表可对我方提供的与本申请文件有关的证件、证明文件和资料进行查询或调查以证实其正确性，并可向我方银行查证我方财务状况。申请函作为授权信，已提供给任何一个可提供证明材料的有关机构或其授权代表，以使其提供你方认为需要的资料，从而便于贵方证实申请文件中的声明和资料以及我方的财力、经验和能力。
3、下述签章人声明：我方所提交的资格预审申请文件及有关资料内容完整、真实和准确。
4、我方声明：对他人的知识产权不构成侵权，如因材料弄虚作假，或导致知识产权侵权行为，或给招标方的使用带来严重影响，造成经济损失，我单位愿承担由此造成的一切法律责任和经济赔偿。（其他补充说明）。
申 请 人：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
日 期： 年   月   日

2、 年检合格的营业执照。（正副本盖章复印件1份）

3、 企业概况及履约能力说明（至少需包含以下内容）
·公司愿景、使命、价值观、发展规划
·主营业务介绍(包含年度运输量、销售额等)
·组织架构及人员配置
·运输管理模式

4、车辆及规格清单及行驶证。（盖章复印件1份）

5、公司近两年业绩证明（包括2个及以上客户业绩证明）。

6、公司管理制度及流程书面文件。（盖章复印件1份）

7、 有效期内的道路运输经营许可证、无船承运业务经营资格登记证等。（盖章复印件1份）

8、 其他资料。（申请人认为有必要提供的其他佐证资料。）
上资料必须真实有效，禁止弄虚作假，一旦发现造假，永久丧失合作资格。

9、法定代表人资格证明

法定代表人资格证明书

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 年 月 日
经营期限：
姓名： 性别： 年龄：职务：
系 （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人：（盖单位章）
年月日

附：法定代表人身份证复印件（盖章）
[bookmark: _GoBack]

10、法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）资格预审文件、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：。
代理人无转委托权。

投标人：（盖单位章）
法定代表人：（签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
委托代理人联系电话：

年月日

附：委托代理人身份证复印件（盖章）

11、企业近3年的无经营异常、无严重违法失信记录（加盖公章）

12、法定代表人、拟委任的项目负责人无行贿犯罪信息（加盖公章）